
 
 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

МАЛОКАРДАШИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
 

 

 

 

НАКАЗ 

 

 

18 січня 2021 року                  с. М. Кардашинка                                № 03-а/г 
 

Про забезпечення безперевної  

роботи закладу освіти 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно рішень Голопристанської міської ради від 23.12.2021 р. № 72 «Про 

відкликання права оперативного управління комунальними закладами у галузі 

освіти у комунальної установи з обслуговування закладів освіти і культури 

Голопристанської районної ради Херсонської області та передачу права 

оперативного управління комунальними  установами у галузі освіти 

Голопристанської міської ради Херсонської області закладам освіти», від 

23.12.2021 р.   № 71 «Про внесення змін до назв закладів, що увійшли до складу 

Голопристанської міської територіальної громади та укладання (переукладання) 

контрактів з керівниками зазначених закладів» заклад освіти  отримав статус 

розпорядника фінансів нижчого рівня щодо загального та спеціального фондів 

бюджету. Для забезпечення роботи закладу на придбання газу природного виділені 

кошти в сумі 180000 грн. У відповідності до п.2 ст. 3 Закону України «Про публічні 

закупівлі»  придбання газу природного потребує проведення спрощеної процедури 

закупівлі, що займає значний час та унеможливлює безперервну роботу закладу, а 

відключення системи газопостачання в опалювальний період призведе до 

небажаних наслідків і виникнення особливих соціальних обставин, які ставлять в 

небезпеку життя та здоров’я учнів та комунальну власність. Внаслідок втрати 

можливості з незалежних від адміністрації школи обставин бути забезпеченим 

газом природним, як крайню необхідність  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Для забезпечення потреби закладу в природному газі на час проведення 

спрощеної процедури закупівлі укласти договір з ТОВ «ЕРДГАЗ», що 

здійснює діяльність на підставі ліцензії на право провадження господарської 

діяльності з постачання природного газу. 



2. Оприлюднити звіт про укладений договір без використання електронної 

системи у відповідності до діючого законодавства України у сфері публічних 

закупівель. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                                          Т.І. Прокопенко 

 

 


